
UCHWAŁA   NR XV/80 /2011 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

z dnia 08 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  28.091,75 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 28.091,75 zł., 
 
zgodnie z załącznikami Nr 1   

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 28.091,75 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę 28.091,75 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

&3 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  215.240,00 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 215.240,00 zł., 
 
zgodnie z załącznikami Nr 2   

&4 
Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 215.240,00 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę 215.240,00 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

&5 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy 
działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 
 

&6 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 „ Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2011r.” ,do Uchwały Nr 
IV/10/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2010 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sławno na rok 2011, w brzemieniu określonym załącznikiem Nr 4  



do uchwały Nr VII/29/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 28 lutego 2011r.,  który  
po dokonanych zmianach  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4  
do niniejszej uchwały. 

& 7 
 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                               32.933.993,32 zł. 

w tym: 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.846.047,02 zł. 
  
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                  12.600,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  583.061,97 zł. 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                               36.939.360,83 zł. 

     w tym : 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.846.047,02 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                  12.600,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  588.377,25 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                                4.005.367,51 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
   
-   zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                           3.041.333,00 zł. 
 
-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       
    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                               964.034,51 zł. 

& 8 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
& 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/80/2011  
Rady Miejskiej w Sławnie  

               z dnia 08 grudnia 2011 r.  
 

 
Zwiększenie budżetu miasta na 2011 rok  

 
1) zadania własne 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  
  

Wydatki  

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90003 
 
 
 

90019 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
6297 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
0690 
 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne i gminne 
 
Środki przekazane przez pozostałe jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych na 
finansowanie  lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów  
publicznych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Zwiększono dochody inwestycyjne inwestycji 
pn.” Przyjazne Miasto w regionie 
zachodniopomorskim-poprawa infrastruktury 
Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę ulic 
Kossaka, Staszica wraz ze skrzyżowaniem z ul. 
Polanowską” , zwiększając wydatki inwestycyjne 
inwestycji pn. „ Przebudowa drogi I Pułku 
Ułanów, M.C. Skłodowskiej , Wojska Polskiego” 
 
 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  
 
Oczyszczanie miast i wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
 
 

21.250,00 
 

21.250,00 
 

21.250,00 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.491,75 
 
 

- 
 

- 
 

2.491,75 
 
 
 

2.491,75 
 
 
 

21.250,00 
 

21.250,00 
 

- 
 
 
 
 
 
 

21.250,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.491,75 
 
 

2.491,75 
 

2.491,75 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 



 
 
 
 

926 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

92695 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

0960 
 
 

4210 

Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar 
i opłat za korzystanie ze środowiska z 
przeznaczeniem na selektywną zbiórkę odpadów 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Pozostała działalność 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Z otrzymanych darowizn, z przeznaczeniem na 
organizację ”Konfrontacje taneczne Break-
Dance” 
 
 

 
 
 
 

4.350,00 
 

4.350,00 
 

4.350,00 
 
 

- 

 
 
 
 

4.350,00 
 

4.350,00 
 

- 
 
 

4.350,00 

   RAZEM 
 

28.091,75 28.091,75 

 
 
 
 



    Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XV/80/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  08 grudnia 2011 r.  

 
 

Zmniejszenie budżetu miasta na 2011 rok 
Zadania własne 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 
756 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4430 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4170 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 
Podatek od nieruchomości 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Różne opłaty i składki 
 
 
 Zmniejszenie planu finansowego wydatków 
na wniosek  Szkoły Podstawowej Nr 1  
 
Przedszkola 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe   
 
Zmniejszenie planu finansowego na wniosek  
Przedszkola Nr 1 w kwocie 45.000,00 zł i 
Przedszkola Nr 3 w kwocie 56.440,00  
 
Gimnazja 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

207.240,00 
 
 
 
 

207.240,00 
 
 
 
 
 

207.240,00 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 

37.500,00 
 

37.500,00 
 

25.000,00 
 

10.000,00 
 

1.500,00 
 

1.000,00 
 
 
 
 
 

101.440,00 
 

82.000,00 
 

14.600,00 
 

4.500,00 
 

340,00 
 
 
 
 
 

66.000,00 
 

57.000,00 
 



 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92695 

4110 
 
4120 
 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0690 
 
4170 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zmniejszenie planu finansowego na wniosek 
Gimnazjum Miejskiego w Sławnie 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Świetlice szkolne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Zmniejszenie planu finansowego na wniosek 
Gimnazjum Miejskiego w Sławnie 
 
 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Pozostała działalność 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zmniejszono plan finansowy na wniosek OSiR 
w Sławnie 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 
 

8.000,00 
 

8.000,00 
 

- 
 

5.000,00 
 

4.000,00 
 
 
 
 

2.300,00 
 

2.300,00 
 

2.000,00 
 

300,00 
 
 
 
 
 

8.000,00 
 

8.000,00 
 

- 
 

8.000,00 

   RAZEM 215.240,00 215.240,00 
 
 



       Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/ 80/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  08 grudnia 2011 r.  

 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2011 rok 
po stronie wydatków 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszono Zwiększono 
600 

 
 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75075 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4270 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
4110 
 
4260 
 
4300 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
 
 
4610 
 
 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup usług remontowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy Miast 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Dochody od osób prawnych fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

4.000,00 
 

4.000,00 
 

1.000,00 
 

3.000,00 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 

3.000,00 
 
 
 
 

2.000,00 
 
 
 
 
 

2.000,00 
 
 

1.000,00 
 
 
 
 
 

1.000,00 
 
 

19.995,11 
 

15.110,26 
 

15.110,26 
 

10.760,26 
 

4.350,00 
 
 

5.000,00 
 

4.000,00 
 

- 
 

- 
 

4.000,00 
 

1.000,00 
 
 

1.000,00 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85403 
 
 
 
 
 
 
90001 
 
 
 
90015 
 
 
 
 
 
 
 
92109 
 
 
 
 
92195 

 
 
3020 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4580 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
2480 
 
 
 
 
4300 

Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Pozostałe odsetki 
 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 
 
Zakup usług pozostałych 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświetlanie ulic ,placów i dróg 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych  
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

19.995,11 
 

3.234,85 
 
 

6.599,80 
 

998,77 
 

161,69 
 

9.000,00 
 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

4.350,00 
 
 

- 
 

- 
 

4.350,00 
 

4.350,00 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

9.234,85 
 
 

9.234,95 
 

9.234,85 
 

- 
 

- 
 
 

3.000,00 
 
 

2.000,00 
 

2.000,00 
 
 

1.000,00 
 

1.000,00 

   RAZEM 32.345,11 32.345,11 
 
 



 
 Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/80/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 08 grudnia  2011 r.  

 
 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno  
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2011 r. 

 
1) Dochody  

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWSKA 
 

 
33.719,75 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

 
33.719,75 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat 
za korzystanie ze środowiska 
 

33.719,75 
 

   RAZEM 33.719,75 
 
 

2) Wydatki  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 
 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWSKA 
 

 
33.719,75 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  
 

33.719,75 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  
 
Z przeznaczeniem na selektywna zbiórkę odpadów  
 

33.719,75 
 

   RAZEM 33.719,75 
 


	UCHWAŁA
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4

